I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Eyliil-2025

FPH-FIBA PYS HISSE SENEDI FONU (TL) (HISS YOGUN)
FIBA Portféy Yénetimi A.S.

FIBA Portfoy Yonetimi A.S.

1.519.007.019,11

53.745.076,000

20 Kasim 2020

Siresizdir.

28,263185
28,866577
-2,09
14,43
18,65

93,84
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
0,00
0,00
0,00
0,31
0,00
0,00
0,15
1,87
0,00
3,67
0,00
0.00

0,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,91
0,00

45.480.183,59
99.266.467,34

FPH-FIBA PYS HISSE SENEDI FONU (TL) (HISS YOGUN)

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKULKIYMET Siiel KUROM  TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYIi
AS.
ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYIi
AS.
AGHOL TL AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
TL  AKBANK
TAS.
TL  ALARKO
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TL  ASELSAN
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASTOR
ENERJI
AS.

AEFES TL

AKBNK

ALGYO

ASELS

ASTOR TL

TRAAEFES91A9

TRAAEFES91A9

TRAYAZIC91Q6

TRAAKBNK91N6

TRAALGY091Q5

TRAASELS91H2

TREASTRO00013

2.260.000,00 15,697119 12/09/25

-100.000,00 15,697119 30/09/25

750.000,00 23,813086 15/09/25

1.850.000,00 52,289937 30/09/25

495.000,00 21,559891 22/08/25

650.000,00

52,654784 30/09/25

170.000,00 109,200000 24/09/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

13,830000

13,830000

25,860000

62,700000

20,680000

215,000000

97,600000

31.255.800,00

-1.383.000,00

19.395.000,00

115.995.000,00

10.236.600,00

139.750.000,00

16.592.000,00

2,05

-0,09

1,27

7,59

0,67

9,14

1,09

2,06

-0,09

1,28

7,64

0,67

9,20

1,09



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FPH-FIBA PYS HISSE SENEDI FONU (TL) (HISS YOGUN)
Eyliil-2025

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

ASTOR

AVPGY

AVPGY

BIMAS

BUCIM

CIMSA

CLEBI

ECILC

EKGYO

EKGYO

EREGL

FROTO

GARAN

HEKTS

ISCTR

KAREL

KCHOL

KLYPV

KOZAA

KRDMA

KRDMB

KRDMD

LKMNH

LKMNH

MARMR

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ASTOR
ENERJI
AS.
Avrupakent
Gayrimenku
I Yatirm
Ortakhgi
Avrupakent
Gayrimenku
I Yatirm
Ortakhgi
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BURSA
GIMENTO
FABRIKASI
AS.
GIMKO
GIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
GELEBI
HAVA
SERViSI
AS.
EIS
ECZACIBA
SIILAG,
SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLA
R SANAYI
VE
TICARET
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
GELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
TURKIYE
GARANTI
BANKASI
AS.
HEKTAS
TICARET
TAS.
TURKIYE IS
BANKASI
AS.
KAREL
ELEKTRON
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KALYON
PV GUNES
TEKNOLOJi
LERI
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (A)
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (B)
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
LOKMAN
HEKIM
ENGURUS
AG
SAGLIK,
TURIZM,
EGITIM
HIZMETLE
RI VE
INSAAT
TAAHHUT
AS.
LOKMAN
HEKIM
ENGURUS
AG
SAGLIK,
TURIZM,
EGITIM
HIZMETLE
RI VE
INSAAT
TAAHHUT
AS.
MARMARA
HOLDING
AS.

TREASTR00013

TREAVRK00024

TREAVRK00024

TREBIMMO00018

TRABUCIM91F3

TRACIMSA91F9

TRACLEBI91M5

TRAECILC91EO0

TREEGYO00017

TREEGYO000017

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TRAHEKTS91E4

TRAISCTR91N2

TREKREL00019

TRAKCHOL91Q8

TREKLYNO00024

TREKOZA00014

TRAKRDMA91G3

TRAKRDMB91G1

TRAKRDMR91G7

TRELKMHO00013

TRELKMHO00013

TREMRMHO00016

30.000,00

300.231,00

49.769,00

142.000,00

1.990.000,00

1.500.923,00

10.300,00

250.000,00

2.650.000,00

-150.000,00

1.077.000,00

120.000,00

510.000,00

3.000.000,00

4.000.000,00

1.000.000,00

472.000,00

110.914,00

209.000,00

10.000,00

25.000,00

1.459.183,00

300.000,00

50.000,00

107,577500

63,148978

62,634456

466,874081

8,136554

45,444662

862,374428

49,920677

13,825216

13,825216

23,391889

104,145833

86,016906

4,047809

13,366382

9,816705

168,467477

68,672877

77,929860

36,556542

27,980000

26,315918

12,682769

13,325348

1,355556

29/09/25

18/09/25

30/09/25

15/09/25

10/09/25

30/09/25

16/07/25

12/09/25

22/08/25

29/09/25

15/09/25

25/09/25

22/08/25

17/09/25

29/09/25

26/09/25

25/08/25

26/09/25

24/09/25

05/09/25

25/08/25

18/09/25

01/09/25

30/09/25

30/09/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

97,600000

60,650000

60,650000

541,000000

6,600000

47,100000

1.515,000000

83,600000

19,870000

19,870000

29,400000

99,050000

139,800000

3,710000

14,150000

9,110000

172,900000

63,750000

90,000000

31,940000

27,080000

28,400000

17,450000

17,450000

4,190000

2.928.000,00

18.209.010,15

3.018.489,85

76.822.000,00

13.134.000,00

70.693.473,30

15.604.500,00

20.900.000,00

52.655.500,00

-2.980.500,00

31.663.800,00

11.886.000,00

71.298.000,00

11.130.000,00

56.600.000,00

9.110.000,00

81.608.800,00

7.070.767,50

18.810.000,00

319.400,00

677.000,00

41.440.797,20

5.235.000,00

872.500,00

0,21

3,74

0,06

0,19

1,19

0,20

5,03

0,86

4,63

1,02

3,45

-0,20

2,07

0,78

4,67

0,73

3,70

0,60

5,34

0,46

1,23

0,02

0,04

0,34

0,06

0,00

0,19

1,20

0,20

5,06

0,86

4,65

1,03

1,38

3,47

-0,20

2,08

0,78

4,69

0,73

3,73

0,60

5,37

0,47

1,24

0,02

0,04

2,73

0,34

0,06

0,00



FPH-FIBA PYS HISSE SENEDI FONU (TL) (HISS YOGUN)

Eyliil-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\Z\P'\:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’Q"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G('_}’/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
MPARK TL MER'&“L TREMLPC00021 30.000,00  335,000000 10/09/25 80100101 332,000000 9.960.000,00 0,71 065 0,66
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS
MPARK TL MER:%?'— TREMLPC00021 5.827,00  331,405877 30/09/25 80100511 332,000000 1.934.564,00 0,14 0,13 0,13
SAGLIK
HIZMETLE
RIA.S
OTKAR TL O?g%’g*ﬁv TRAOTKAR91H3 91.000,00  410,268671 17/09/25 80100511 512,500000 46.637.500,00 3,31 305 3,07
VE
SAVUNMA
SANAYI
AS.
OYAKC TL ciﬁ/lémo TRAMRDIN91F2 900.000,96  23,575227 19/09/25 80100511 21,180000 19.062.020,33 135 125 1,25
FABRIKALA
RIAS.
PARSN TL m*}’(sim TRAPARSN91H6 75.000,00 83,473914 28/07/25 80100511 97,850000 7.338.750,00 0,52 0,48 0,48
PARCALAR
| SANAYI
AS.
PGSUS TL PEf:VSAUS TREPEGS00016 142.000,00  223,396456 10/09/25 80100511 216,500000 30.743.000,00 2,18 2,01 2,02
TASIMACILI
GIAS.
POLHO TL ggtgﬁg TREPOHO00012 0,43 17,511628 26/09/25 80100511 23,140000 9,95 0,00 0,00 0,00
AS.
SAHOL TL g“/;gé{ TRASAHOL91Q5 665.000,00  84,519277 18/09/25 80100511 86,800000 57.722.000,00 410 378 3,80
SABANCI
HOLDING
AS.
SELEC TL SEE%XK TRESLEC00014 322.937,00  65,097894 05/09/25 80100511 79,950000 25.818.813,15 183 169 1,70
DEPOSU
TICARET
VE SANAYI
AS.
TCELL TL T”HE_*FI%'IE&L TRATCELL91M1 500.000,00 87,894527 01/09/25 80100511 97,850000 48.925.000,00 3,48 3,20 3,22
HIZMETLE
RIAS.
THYAO TL Lg@i TRATHYAO91M5 285.000,00  293,935593 18/09/25 80100511 315,000000 89.775.000,00 6,38 5,87 5,91
YOLLARI
A.O.
TOASO TL TT%FFf~|($ TRATOASO91H3 105.000,00  209,165867 22/08/25 80100511 259,250000 27.221.250,00 193 1,78 1,79
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TSPOR TL TR'T:BOZSNS TRETRBZ00016 10.000.000,44 1,305229 30/09/25 80100511 1,230000 12.300.000,54 087 081 0,81
SPORTIF
YATIRIM
VE FUTBOL
ISLETMECI
LiGI
TICARET
AS.
TTKOM TL TEI-_rIgKR(I)(MU TRETTLK00013 200.000,00 56,550000 03/09/25 80100511 50,800000 10.160.000,00 072 066 067
NIKASYON
AS.
TUPRS TL -'II:lLJJE%AYSE- TRATUPRS91E8 10.000,00  147,010703 29/05/25 80100511 186,500000 1.865.000,00 0,13 0,12 0,12
PETROL
RAFINELE
RIA.S.
YKBNK TL YKAIEIIEI\D/F TRAYKBNK91N6 2.000.000,00 26,054985 29/09/25 80100511 33,940000 67.880.000,00 4,82 4,44 4,47
BANKASI
AS.
KAREL.R TL KAREL TRFKREL32316 ,00 - 10/01/24 10,815000 0,04 0,00 0,00 0,00
ELEKTRON 61.324.380,000
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 40.523.086,73 1.407.890.849,78 100,00 92,13 92,67
GRUP TOPLAMI 40.523.086,73 1.407.890.849,78 100,00 92,13 92,67
T.REPO
TRT210427T18 TL  HAZINE 01/10/25 0 TRT210427T18 40,43 1 83.091.936,71 40,430000 30/09/25 31.604.835,00 80593435 83.091.936,71 40,430000 83.091.936,71 100,00 544 547
GRUP TOPLAMI 83.091.936,71 83.091.936,71 100,00 5,44 5,47
GRUP TOPLAMI 83.091.936,71 83.091.936,71 100,00 5,44 5,47
MEVDUAT
TURKIYE VAKIFLAR 1. 01/10/25 0 40,00 4.873.909,74 30/09/25 4.879.251,01 40,000000 4.879.251,01 100,00 0,32 0,32
BANKASI T.A.O.
GRUP TOPLAMI 4.873.909,74 4.879.251,01 100,00 0,32 0,32
GRUP TOPLAMI 4.873.909,74 4.879.251,01 100,00 0,32 0,32
TPP
TPP 01/10/25 0 41,25 1.161.310,96  41,250000 30/09/25 291529  1.161.310,96 41,250000 1.161.310,96 100,00 0,08 0,08
GRUP TOPLAMI 1.161.310,96 1.161.310,96 100,00 0,08 0,08
GRUP TOPLAMI 1.161.310,96 1.161.310,96 100,00 0,08 0,08
DIGER
Y.Fonu Tiirk
\F(%C’fl-gmiF/’\OSRTFOY TL FIBA Porfdy TRYFIBP00203 7.260.649,00 2,017726 26/03/24 2,867310 20.818.531,48 72,48 1,36 1,37
BIRINCI GIRISIM
SERMAYESI YATIRIM
FONU )
FVL-FIBA PORTFOY L FIBA Porfoy TRYFIBP00211 16.800,00 1,190543 03/04/23 3,512579 59.011,33 021 000 0,00
BIRINCI SERBEST
(TL) FONU ) )
GO5-GRIPORTFOY 11 FONERIA TRYGRIP00058 1.800.000,00 1,000000 21/12/22 2,505008 4509.014,40 1570 0,30 0,30
YONETIMI A.S. PORTFOY
BIRINCI GIRISIM YONETIMI
SERMAYESI YATIRIM AS
FONU _
ILV-ISTANBUL 1 ISTANBUL TRYISTP00380 1.000.000,00 1,000000 17/10/22 3,333222 3.333.222,00 11,61 022 022
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
A.S. L2G VENTURES YONETIMI
GIRISIM SERMAYESI AS
YATIRIM FONU
GRUP TOPLAMI 10.077.449,00 28.719.779,21 100,00 1,88 1,89
GRUP TOPLAMI 10.077.449,00 28.719.779,21 100,00 1,88 1,89

VIOP Nakit Teminati



FPH-FIBA PYS HISSE SENEDI FONU (TL) (HISS YOGUN)

Eyliil-2025
- i VADEYE NOMINAL  FAIiz ioi SATIN iQ i BORSA AN - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ IHRAGCCI VADE B - : = BIRIM ALIS f REPO TEMINAT o NET DONUS GUNLUK BR = GRUP
MENKUL KIYMET e i KALAN ISIN KODU FAIZ ODEME NOMINAL DEGER P ALIS ISKONTO SOZLESM = TOPLAM DEGER o (FPD (FTD
CINSI  KURUM TARIHI GUN ORANI  SAYISI FIYATI TARIHI ORANI (%) TUTARI E NO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
VIOP Nakit Teminati 2.338.480,46 2.338.480,46 100,00 0,15
GRUP TOPLAMI 2.338.480,46 2.338.480,46 100,00 0,15
GRUP TOPLAMI 2.338.480,46 2.338.480,46 100,00 0,15
FON PORTFOY DEGERI 1.528.081.608,13 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Portféye Alimlarda ve portfoyden
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar

BIST KYD Ucreti
Otomatik BPP Faiz BSMV

1.528.081.608,13 100,60 %
12.042,25 0,00 %
11.023.761,02 0,73 %
0,00 0,00 %
-20.110.392,29 -1,32 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
1.519.007.019,11 100,00 %
TUTAR ORAN%

88.119,95 0,0058 %

3.896.807,12 0,2565 %

1.743,00 0,0001 %

21.280,79 0,0014 %

114.338,02 0,0075 %

443,70 0,0000 %

4.696,80 0,0003 %

1.986,97 0,0001 %

600,00 0,0000 %

769,30 0,0001 %

4.130.785,65 0,2718 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
THYAO Temmettl 04/09/25 946.557,95 946.557,95
BIMAS Temmetti 19/09/25 568.000,00 568.000,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



